Ἐξέθεντο δ' ἐπὶ τούτοις καὶ κανόνιον ἔχον οὕτως. ἀρξάμενοι γὰρ ἄνωθεν, ἐπεὶ ὁ Κριός καὶ ὁ Σκορπίος

*tioni que sit per duodecim comparata eadem est. Et consone ad invicem huiusmodi doctrine inveniuntur.*

*Sit enim stella quedam posidens 10 gradus Geminorum et multiplacentur secundum priorem doctrinam per 12: fiunt 120. Ex his accipiunt Gemini, Cancer et Leo gradus 90, relinquuntur 30 gradus, et est dodecatemorium eiusdem stelle in Virgine. Aut iuxta secundam doctrinam dividantur 10 gradus Geminorum per duo et semis et fiunt gradus 4: bis enim 4 sunt octo, dimidium autem 4 sunt duo et simul cum octo faciunt decem. Hi igitur 4 gradus faciunt quattuor signa, ex quo rursus est manifestum quod ipsius stelle dodecatemorium est in Virgine.*

*Monomiriae vero huiusmodi erant. Sphaerarum ordinem sequentes planetis septem terminos unius gradus tribuebant, primum quid signi gradum illius esse stelle reputantes, cuius signum est domicilium, secundum autem illius stelle que post illam statuitur et tertium rursus eius que est post illam, ac deinceps similiter. Completis enim stellis usque ad Lunam rursus a superiori faciunt initium, et post completionem rursus similiter donec signum compleatur.*

*Exposuerunt autem super his parvum quendam canonem sic habentem. Incipientes enim \*<sup>1</sup>, quoniam Aries et*

<sup>2</sup> πρωτέρα T

<sup>3</sup> Hic incipit alter lemma in Anon. in Ptol.

<sup>1</sup> ἄνωθεν latine non vertit et spatium vacuum rel. τ

οἴκοι εἰσι τοῦ Ἄρεος, ἀπονέμουσιν αὐτῶ τὰς πρώτας μοίρας τῶν τοιούτων ζῳδίων ὅρια μονομοιριαῖα. ἐπεὶ δὲ ὁ τε Ταῦρος καὶ ὁ Ζυγὸς οἴκοι εἰσι τῆς Ἀφροδίτης, ἀπονέμουσιν αὐτῶ τὰς πρώτας μοίρας τούτω, τὰς δὲ τῶν Διδύμων καὶ τῆς Παρθένου πρώτας μοίρας ὡσαύτως τῶ Ἑρμῆ (οἴκοι γάρ εἰσιν αὐτοῦ), τὴν δὲ τοῦ Καρκίνου πρώτην μοῖραν τῆ Σελήνη καὶ τὴν τοῦ Λεόντος τῶ Ἡλίῳ, τὰς δὲ τοῦ Τοξότου καὶ τῶν Ἰχθύων τῶ Δί, τὰς δὲ τοῦ Αἰγοκέρωτος καὶ τοῦ Ὑδροχόου τῶ Κρόνῳ, καὶ ἐφεξῆς τὰς δευτέρας μοίρας τῶν τοιούτων ζῳδίων, ὡς ἔκκεινται, τοῖς ἐφεξῆς πλανωμένοις<sup>4</sup>. καὶ μετὰ τὴν συμπλήρωσιν τῶν πλανωμένων πάλιν ἄρχονται αὐτῶν τὴν τάξιν φυλάττοντες ἀπαράβατον, μέχρι καὶ συμπληρώσεως τῶν ζῳδίων.

*Scorpius Martis sunt domicilia, distribuunt ei primos gradus horum signorum super terminis monomirrieis. Quoniam autem Taurus et Libra Veneris sunt domicilia, distribuunt ei horum primos gradus, primos quoque Geminorum et Virginis gradus eodem modo Mercurio distribuunt (sunt enim eius domicilia), Cancrī vero primum gradum lune et primum gradum Leonis soli, Sagittarii vero et Piscium primos gradus Iovi, Capricorni et Aquarii Saturno, ac duo deinde gradus huiusmodi figure, ut iacent, planetis ordine sequentibus tribuuntur. Et post planetarum complementum rursus ab eis incipiunt ordinem intransgressibilem servantes usque ad signorum complementum.*